
UCHWAŁA NR X/60/2015
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z budżetu Gminy Dębnica Kaszubska na 2016 rok udziela się pomocy finansowej Powiatowi 
Słupskiemu do kwoty 1.120.265 zł, z przeznaczeniem na:

1) dofinansowanie kosztów zadania inwestycyjnego pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1177G Warblewo-
Dobieszewo” w ramach ,,Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-
2019” do wysokości 1.116.765 zł,

2) dofinansowanie kosztów aktualizacji ,,Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego 
dla Powiatu Słupskiego” (planu transportowego) wraz z koncepcją organizacji i funkcjonowania 
publicznego transportu zbiorowego w powiecie słupskim w porozumieniu z gminą miejską Słupsk do 
wysokości 3.500 zł.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Dębnica Kaszubska a Powiatem Słupskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Paczesny

Id: 1E8DAD12-64F3-4DE7-8A64-689A59A972AD. Podpisany Strona 1




